
 
 

UCHWAŁA NR XLV.508.2022 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli specjalistów w przedszkolach, szkołach i oddziałach przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Prażmów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 w związku  z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 
1700 i 1730) Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

1. nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela; 

2. pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych   
i doradców zawodowych; 

3. nauczycieli religii, języka nowożytnego, rytmiki i gimnastyki korekcyjnej i innych zajęć dodatkowych 
prowadzący zajęcia w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych; 

– ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowiska Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
1. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, 

logopedzi, terapeuci pedagogiczni i doradcy 
zawodowi 

22 

2.  nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjne 
z dziećmi i młodzieżą 

równy wymiarowi pensum, które nauczyciel realizuje 
w większej części wynikające z arkusza organizacji 

pracy szkoły na dany rok szkolny 
3. nauczyciele specjaliści, inni niż pedagog, 

pedagog specjalny, psycholog i logopeda, 
doradca zawodowy, terapeuta pedagogiczny 
zatrudnieni we wszystkich typach przedszkoli, 
szkół i placówek 

22 

4. nauczyciele religii, języka nowożytnego, 
rytmiki, gimnastyki korekcyjnej i innych 
zajęcia dodatkowych prowadzący zajęcia       w 
przedszkolu lub oddziałach przedszkolnych 

równy wymiarowi pensum, które nauczyciel realizuje 
w większej części wynikające z arkusza organizacji 

pracy szkoły na dany rok szkolny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 10556



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL.459.2022 Rady Gminy Prażmów z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli specjalistów 
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Prażmów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10556


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-11T13:24:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




